lib.1. *Venite ascendamus.*

De conceptione sanctae Mariæ.

lib.1. *Nondum erant abyssi &c.*

Sermones de tempore.

lib.1. Sermones de sanctis.

Et alia qua non vidi. Claruit ante pontificatum suum, Parisiis legens sententias, temporibus Ludouici Bauari Imperatoris 4. Anno domini 1317.

GENTILIS Fulgmas medicinæ professor insignis, atque in aliis secularis philosophiae disciplinis magnifice doctus, cuius in ea facultate peritia non modica erat. Scripsit in medicinis multa ut ferunt egregia volumina, quibus nomen suum non solum tunc presentibus, sed etiam posteris cum laude innotuit. Sed nihil eorum vidi. Feruntur autem.

In Auicennam commentariorum. lib.5. Contra pestilentiam.

lib.1. De gradibus medicinæ.

Defebribus quoq; Et quædam alia. Claruit sub Henrico Imp. 7. Anno domini 1310.

DANTES Aligerus natione Italus, patria Florentinus, vir tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis omnium suo tempore studiosissimus, & valde eruditus, philosophus & poeta nulli sua aetate inferior, ingenio subtilis & clarus eloquio disputator omnium acutissimus. Scripsit & metro & prosa multa præclara volumina, quibus nomen suum ad posteros transmisit. Pulsus patria omnibus diebus suis exulauit in Gallia aliquandiu, & postea apud Aragonum regem, & de sua calamitate varia composuit. De cuius opusculis ista fertuntur.

Comediarum

lib.1. Demonachia mundi.

Epistola plures.

Et quædam alia.

Moritur tandem exul apud Rauennam, sub Ludouico Bauaro imperatore 4. Anno domini 1321. Indict. 4. Aetatis vero suæ anno 56.

MICHAEL de Cesena, ordinis fratrum minorum decimus & septimus minister generalis, vir in diuinis scripturis eruditissimus ingenio promptus & clarus eloquio, nec minus religione quam scientia venerabilis. Edidit in scripturis sanctis expositionum non solum nova opuscula, quibus & tunc presentibus & nunc posteris longe lateque innotuit. De quibus adhuc ego paucissima potui inuenire, videlicet.

Super sententias.

lib.4. In Ezechielem prophetam.

Sermones de tempore.

lib.1. Sermones de sanctis.

In multis Bibliae libros lectoras & commentarios edidit, quos necdum vidi. Claruit sub Ludouico imperatore quarto. Anno domini 1320.

BERTRANDVS ordinis fratrum minorum, patria Mediolanensis ex nobili familia natus, & sacrosancta Ecclesia Romanæ ut quibusdam placet, presbyter cardinalis, vir certe in diuinis scripturis egregie doctus, & in philosophia seculari non mediocriter eruditus, in sermonibus declamandis ad populum excellentis ingenii fuit. Scripsit magna utilitatibus plura opuscula, de quibus reperi.

Super sententias.

lib.4. Sermones de Epistolis.

Sermones Evangeliorum.

lib.1. Videbunt filium, &c. ver.

Sermones de sanctis.

lib.1.

Cætera quæ composuit ad notitiam meam adhuc minime venerunt.

Claruit temporibus Ludouici Bauari Imperatoris quarti, & Iohannis Papæ 22. Anno domini 1325.

GERARDVS de Bononia, ordinis fratrum beatae Mariæ virginis de monte Carmeli, undecimus prior generalis, doctor Parisiensis, in diuinis scripturis eruditissimus, ingenio subtilis

Subtilis & clarum suum sermolum, quibus subiecta.

Superlente-

Quæstiones

Sermones de

Eratia plura.

Summam T

ro etiam dereliquit

Indict. 15. In Au

I OHANN

piscopus Messia

rum literarum

psic ingenii nobis

quibus extar

Mare histori

Alia quoq;

MARTI

tiarius, & poste

eruditus, & sec

excellentis ing

am ad posteros

Tabulam de

Chronicam

Sermones de

Sermones de

De diuersis i

De cæteris n

30 Sunt qui scri

mea sententia a

lit, qui & ipse el

existimant agg

GERAR

ralis, vir in diu

ingenio subtilis

scripturis sanctis

Super sente

Questiones

42 In Philosop

Hic etiam ca

toris. In multo

stas adhuc mi

Anno domini

NICOL

fancis studiosis

structus, ingen

tia venerandu

suum ad notit

bus sacram scri

one exercitau

qui mihi vide

quoniam & fin

opusculis autem

Super sente

In Genesim

In Exodus

In Leuiticu

subtilis & clarus eloquio, non minus conuersatione quam scientia venerandus, qui ordinem suum strenue gubernauit annis viginti. Scriptus non s pernenda lectionis plura volumina, quibus memoriam sui nominis etiam ad posteros transmisit. E quibus feruntur subiecta.

Super sententias	lib. 4.	Quodlibeta.	lib. 1.
Quæstiones ordinariae.	lib. 1.	Sermones de tempore.	lib. 1.
Sermones de sanctis	lib. 1.		
Ecclesiæ plura.			

Summam Theologiae præclaram inchoauit, quam tamen morte præuentus imperfus tam dereliquit. Moritur sub Ludouico Bauaro imperatore quarto. Anno domini 1317. Indict. 15. In Auinione sepultus.

JOHANNES de Columna, patria Romanus, ordinis fratrum prædicatorum Archipiscopus Messanensis, vir in diuinis scripturis exercitatum habens ingenium, nec secularium literarum ignarus, historiarum transactis temporis sagacissimus perfictrutator. Scriptus ingenii nobilis non s pernenda opuscula quibus nomen suum posteris notificauit. E quibus extat volumen quod prænotauit.

Mare historiarum	lib. 10.	Epiſtolæ ad diuersos,	lib. 1.
Alia quoq; nonnulla edidit, quæ ad notitiam meam minime venerunt.			

MARTINVS ordinis fratrum prædicatorum, dñmini Papæ vrbis Romæ pœnitentiarius, & postea vt feruntur cuiusdam vrbis Episcopus, vir in scripturis sanctis studiosus & eruditus, & secularium literarum non ignarus, in declamandis ad populum sermonibus excellens ingenii fuit. Scriptus quædam præclara opuscula, quibus nominis sui memoriam ad posteros transmisit. E quibus ego tantum vidi.